
 
 

UCHWAŁA NR LXX/337/21 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XLVI/255/21 Rady Miasta Lędziny z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lędziny 
oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021, 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
2021, poz. 1082 z późn. zm.), 

Rada Miasta Lędziny uchwala: 

§ 1. Zmienić Uchwałę XLVI/255/21 Rady Miasta Lędziny z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lędziny oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, w ten sposób, że: 

§ 1. ust. 1 pkt 3 w tabeli dotyczącej kryteriów branych pod uwagę w przypadku równorzędnych wyników 
uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane 
publiczne przedszkole lub oddział przedszkolny w szkole podstawowej  nadal dysponuje wolnymi miejscami, 
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, otrzymuje nowe brzmienie: 

Lp. Kryterium 
Wartość 

kryterium 
w punktach 

Dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryterium 

3 
Do przedszkola w roku szkolnym, którego 
dotyczy rekrutacja uczęszcza także rodzeństwo 
kandydata 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 8704


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-29T13:36:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




